АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________ № ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда,
утвержденный постановлением администрации Тоншаевского муниципального
округа Нижегородской области от 29 января 2021 г. №45, следующие изменения:

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии:
Новоселову
Ксению Геннадьевну

- кадрового консультанта ГКУ НО «НЦЗН» членом
межведомственной комиссии (по согласованию)

Баранову
Екатерину Николаевну

- председателя профсоюзного комитета администрации
Тоншаевского муниципального округа членом
межведомственной комиссии

Петухову
Юлию Сергеевну

- начальника отдела культуры, туризма и народно-
художественных промыслов администрации
Тоншаевского муниципального округа членом
межведомственной комиссии

1.2. Вывести из состава межведомственной комиссии:
- Кислицыну Н.Е.;
- Кованеву И.Л.;
- Изюмову Т.А.

64-р

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области от 29 января 2021 г. №45 «О

создании межведомственной комиссии по охране труда»

2
2. Отделу экономики и развития предпринимательства обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления С.Ю. Стремин